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Sprawozdanie z prac Prezydenta Miasta 

w okresie od dnia 17 maja 2022 roku do dnia 10 czerwca 2022 roku 

 

 Z szeregu spraw rozpatrywanych przez Prezydenta Miasta w dniach od dnia  

17 maja 2022 roku do dnia 10 czerwca 2022 roku na szczególną uwagę zasługują: 
 

1. Sprawy z zakresu gospodarki mieniem komunalnym – w zakresie których Prezydent 

Miasta: 

1) skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawie: 

 powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego, 

 najmu gruntu położonego na terenie os. Ogrody przy ul. E. Dziewulskiego, 

 sprzedaży nieruchomości położonych przy ul. Kasztanowej oraz w rejonie ulic: 

Jodłowa – Graniczna – Las Rzeczki, 

 ustanowienia służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja A.A. na działce 10/2 

(obr. 23, ark. 3) stanowiącej przedmiot użytkowania wieczystego Gminy. 
 
 

2. Sprawy z zakresu inwestycji – w zakresie których Prezydent Miasta: 

1) wyraził zgodę na: 

 przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

opracowanie audytów dostępności dla czterech przestrzeni publicznych Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski w związku z realizacją projektu pn.: „Miasto OdNowa – 

Dostępny Ostrowiec WI” (ciąg ulic: Armii Krajowej, Marii Dąbrowskiej, Wspólnej, 

Karola Szymanowskiego), 

 przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie 

„Programu Edukacji Ekologicznej dla Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego do roku 

2030”,   

 przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie 

„Opracowania dokumentacji projektowej przebudowy budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Osadowej 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim”  

 przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

„Remont odcinka drogi wewnętrznej – ulicy Stodolnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

na odcinku o długości 61,0 m (dz. nr 52 i 71 (obr. 35 ark. 2)”, 

 przeprowadzenie postępowania na opracowanie dokumentacji projektowej pn.: 

„Przebudowa drogi łączącej ul. Polną z ul. Denkowską”, 

 przeprowadzenie postępowania dla zadania pn.: „Remont oświetlenia ulicznego  

ul. Stodolnej”. 

3. Sprawy z zakresu ekologii i infrastruktury – w zakresie których Prezydent Miasta: 

1) wyraził zgodę na: 

 zmianę obszaru i granic aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski poprzez wyłączenie 

terenów przynależnych do gminy Kunów oraz poprzez wyłączenie części terenów 

przynależnych do gminy Ćmielów, 

 na udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: Sporządzenie analizy kosztów 

i korzyści związanych z wykorzystaniem, przy świadczeniu usług komunikacji 

miejskiej, autobusów zeroemisyjnych oraz innych środków transportu, w których do 

napędu wykorzystywane są wyłącznie silniki, których cykl pracy nie powoduje emisji 
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gazów cieplarnianych lub innych substancji objętych systemem zarządzania emisjami 

gazów cieplarnianych”,  

 na udzielenie zamówienia na realizację zadania: „Kontrola i konserwacja 53 sztuk 

separatorów podczyszczających ścieki z dróg gminnych oraz 5 separatorów z dróg 

powiatowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w 2022 r.”, 

 udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Opracowanie 

operatów wodnoprawnych wraz z uzyskaniem decyzji wodnoprawnej dla separatorów 

w ulicy Dunalka i ulicy Wronia”, 

 przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

„Koszenie obszarów zielonych skarp w pasie drogowym ulicy Alei 25 – lecia 

Wolności i ulicy Jana Piwnika „Ponurego” w Ostrowcu Świętokrzyskim”, 

 przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

zabiegu zwalczania komarów i meszek środkiem owadobójczym na terenie Parku 

Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Parku Fabrycznego, Ośrodka 

Rekreacyjno-Wypoczynkowego „Gutwin”, terenów wewnętrznego dziedzińca 

BROWARU, terenów przy Urzędzie Miasta, strefy rekreacji i wypoczynku 

Częstocice oraz Ogrodu Zdrowia w Ostrowcu Świętokrzyskim;   

 

2) skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekt uchwały w sprawie: 

 zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, warunków  

i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie. 

 

4. Sprawy oświatowe i społeczne  

 

1) skierował pod obrady Rady Miasta projekt uchwały w sprawie: 

 określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski  

na rok szkolny 2022/2023. 

5. Sprawy z zakresu planowania i rozwoju – w zakresie których Prezydent Miasta: 

1) wyraził zgodę na: 

 zamówienie publiczne na sporządzenie aktualizacji  „Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego” na lata 2023-2026; 

2) przyjął i skierował pod obrady sesji Rady Miasta: 

 „Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Dla Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.”. 

Prezydent Miasta i Wiceprezydenci Miasta uczestniczyli w następujących 

wydarzeniach: 

 

 Jubileuszu 50-lecia Publicznego Przedszkola Nr 11 oraz Jubileuszu 50-lecia 

Publicznego Przedszkola Nr 5 wraz z nadaniem imienia tej placówce, 

 uroczystości z Okazji Dnia Dziecka w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5, 

 uroczystym otwarciu lądowiska dla helikopterów przy Zespole Opieki Zdrowotnej   

w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

 Baba Jaga Cup Mistrzostwa Gór Świętokrzyskich w Taekwondo Olimpijskim. 
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Ponadto w dniu 31 maja 2022 r. podczas konferencji (Conference on III phase of the  “Local 

Development” Programme projects’ implementation and bilateral cooperation) 

zorganizowanej przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, Prezydent Ostrowca 

Świętokrzyskiego Jarosław Górczyński oraz  Prezydent Sogndal w Norwegii - Arnstein 

Menes podpisali Umowę Partnerską obejmującą zakres współpracy pomiędzy 

reprezentowanymi miastami. Natomiast 8 czerwca br. w Warszawie z udziałem Prezydenta 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Jarosława Górczyńskiego odbyło się spotkanie 

konsultacyjne przedstawicieli miast członkowskich Związku Miast Polskich i przedsiębiorstw 

komunalnych (zwłaszcza ciepłowniczych), którego celem było omówienie skokowego 

wzrostu cen mediów energetycznych oraz ich wpływu na budżety miast i ceny lokalnych 

usług komunalnych.  

Informuję, że wszystkie zarządzenia Prezydenta Miasta, podjęte w okresie  

objętym sprawozdaniem, zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Sekretarz Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Anna Niedbała 


